
  Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite  („Narodne novine“ broj 82/15, 118/18, 

31/20, 20/21 i 114/22),  Pravilnika o nositeljima, sadržaju i postupcima izrade planskih dokumenata u 

civilnoj zaštiti  te načinu informiranja  javnosti u postupku njihovog donošenja ( „Narodne novine“ broj 

66/21),  Smjernica za izradu Procjena rizika od velikih nesreća na području Koprivničko-križevačke 

županije (Klasa: 810-03/17-01/2; URBROJ:2137-01/11-01/01-17-1 od 9.veljače 2017.godine, i članka 

42. stavka 4. Statuta Grada Đurđevca („Službene novine Grada Đurđevca“, broj 3/09, 1/13, i 5/14 – 

pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Đurđevca donio je  

 

O D L U K U 

o osnivanju Radne skupine radi izrade revizije II. Procjene rizika od velikih nesreća 

Grada Đurđevca i ažuriranja drugih dokumenata CZ Grada Đurđevca 

 

Članak 1. 

   Ovom Odlukom osniva se radna skupina za izradu revizije II. Procjene rizika od velikih nesreća za 

područje Grada Đurđevca (nadalje: Procjena rizika) te ažuriranje Plana djelovanja CZ Grada, te po 

potrebi usklađivanja i drugih dokumenata civilne zaštite Grada Đurđevca.  

 

Članak 2. 

   U radnu skupinu za izradu revizije II. Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Đurđevca 

(u daljem tekstu: Radna skupina) određuju se: 

 

1. Matija Markešić, zapovjednik JVP Đurđevac i načelnik stožera CZ Grada, za voditelja Radne 

skupine 

2. Kristijan Grgac, zamjenik načelnika stožera CZ Grada, za člana 

3. Jadranka Švaco, pročelnica Službe ureda gradonačelnika, za člana 

4. Mirjam Kardoš, viša stručna suradnica za odnose s javnošću u Službi ureda gradonačelnika, za 

člana 

5. Franjo Logožar, stručna osoba zaštite i spašavanja, za člana i stručnu pomoć. 

 

Članak 3 

    Radna skupina će proučiti do sada važeću reviziju I. Procjene rizika od velikih nesreća za područje 

Grada Đurđevca, važeću procjenu rizika od velikih nesreća za područje Koprivničko-križevačke 

županije, i druge potrebne dokumente civilne zaštite te navedeni Pravilnik, te izraditi navedeni 

dokument – Reviziju II. Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Đurđevca, zatim značajnije 

ažurirati (izraditi novi) Plan djelovanja civilne zaštite Grada, te, prema potrebi, izraditi ili ažurirati druge 

dokumente CZ Grada Đurđevca.   

 

Članak 4. 

      Izradu navedenih dokumenata potrebno je završiti u primjerenom roku. Za stručnu pomoć odobrava 

se angažiranje navedene stručne osobe zaštite i spašavanja. 

 

Članak 5. 

      Administrativne poslove i koordinaciju aktivnosti radne skupine izvršavati će pravnica Jadranka 

Švaco, djelatnica Grada. 

 Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na pogodan način i  unutar 

novoizrađenih dokumenata civilne zaštite.  

 

KLASA: 240-01/25-01/06 

URBROJ:  2137-03-01-01/03-25-3 

Đurđevac, 15. svibnja 2025.godine 

                                                                                                     GRADONAČELNIK: 

                                                                                    

                                                                                                    Hrvoje Janči, mag.educ. 


